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Né& mbéshtetje t& Rregullores (ZKA) Nr. 01/2024 pér Pranimin dhe Karrierén né Zyrén Kombétare t&
Auditimit (ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (ZKA) Nr. 05/2026):

NJOFTIM
REZULTATET E ARRITURA NE TEST ME SHKRIM

Titulli i vendit té punés: Zyrtar pér Komunikim me Publikun

Numri i referencés: RZKP/ZKA/12-15/25

N& bazé t& vlerésimit t& gjitha testeve, Komisioni ka konstatuar rezultatet e arritura si n& vijim:

Pikét nga testi
Nr. Emri dhe mbiemri me shkrim
1. Merita Berisha Prebreza 83
2 Sanie Jusufi 81
5 Teuta Berisha 62
4. Astrit Veliqi 35
5. Albana Karaj 52
6. Shkélgim Beqiri 51
7 Dorentina Thaqi 46

*N& mbéshtetje & Rregullores (ZKA) 01/2024 pér Pranimin dhe Karrierén né Zyrén Kombétare t&
Auditimit kandidatét t& cilét kané arritur sé paku 50% té pikéve t& fituara nga testi me shkrim, ftohen
né intervisté.

*Kandidatét kané t& drejté qé né afat prej dy (2) ditésh, pas marrjes s€ njoftimit t& kené gasje né testin

e tyre.

*Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim kané t& drejté ankese brenda afatit prej tre (3)
ditésh nga marrja e njoftimit.

Mé: 09.03.2026 Departamenti pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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